
Naam Voorletter Voornaam e-mailadres Telefoon GSM Lid miv B/D/M/Z Ten/Bar/Bas Geb. datum Naam partner

Aalst, van G Goof gvaalst57@gmail.com 06-50971782 7-5-1998 Z Bar 26-11-1957

Mouthaan G Bert gmouthaan@apotheekhetquadraat.nl 0416-693416 06-53579460 7-5-1998 B Bar 14-11-1958 Liesbeth

Ribbers P.C.M. Peter pcm.ribbers@gmail.com 0416-394020 06-53704391 7-5-1998 B Bas 25-11-1955 Diny

Lubbers W.L. Willem lubb0624@planet.nl 0416-692171 06-53506158 1-7-1998 Z Ten 13-03-1949 Joyce

Kuijper Ton kuijperton@gmail.com 06-10781582 4-8-1998 Z Bas 18-03-1936 Lydia

Los A.R. Ad adlos@kpnmail.nl 0416-391185 06-30418263 23-2-1999 Z Ten 29-01-1943 Ellen

Dongen, van M Mari mdongen@casema.nl 0162-403407 06-37467899 17-8-1999 Z Ten 05-11-1945 Riet

Nijssen C.A. Cees ceesnijssen@planet.nl 0416-660955 06-57577732 21-9-1999 Z Bas 22-09-1948 Ans

Wijffels R Ruud ruudenjeannine@hotmail.com 0162-520565 06-24156591 1-1-2000 Donateur 25-05-1935 Jeannine

Bruinsma P.L.W.M. Paul paul.bruinsma@kpnmail.nl 0416-392400 06-48511910 25-1-2000 B Bar 12-02-1949 Lian

Hulst, van P.E.V.J. Peter pevjvanhulst@hotmail.com 0162-402691 06-11242594 1-10-2000 Z Bas 22-01-1952

Dortmont, van F.J. Frans fransvandortmont@hotmail.com 0416-391689 06-22440141 1-11-2000 B Bas 12-07-1951 Marian

Maijers J.M.P. Joop j.m.p.maijers@ziggo.nl 0416-332241 06-18689637 16-1-2001 Z Ten 28-12-1944 Annalies

Vermond J.F.G. Jan janenwil.vermond@gmail.com 0183-403372 06-12720943 6-2-2001 M 10-11-1955 Wil

Heijsteeg G Gerrit gerritheijsteeg@hotmail.com 0416-692510 06-30964228 18-7-2001 Z Bas 03-06-1953

Fluit Leo defluit@hetnet.nl 0416-692612 4-12-2007 Z Bar 24-12-1958 Mieke

Kunenborg Jaap Jan jaap.jan.kunenborg@gmail.com 0416-663438 06-12240961 1-1-2009 Z Bar 31-10-1967 Nicole

Hendriks Harrie harrie.hendriks@hotmail.com 0416-373744 06-51496166 1-1-2010 Z Ten 31-01-1947 Ine

Ribbers Piet glasmetinhoud@planet.nl  0416-391235 06-28537478 1-1-2010 Donateur 14-04-1954 Hannie

Breejen den Henk 4251vz11@hetnet.nl 06-13845928 14-7-2011 Z Ten 12-05-1944 Lenie

Graaf, de H.C. Henk henkiezelf@hotmail.com 06-53346270 1-6-2012 Z Ten 15-09-1954

Oudheusden, van Tonny t.vo@ziggo.nl 0416-392312 06-46645818 1-10-2012 Z Bas 09-01-1966 Manon

Herpen van Anne herpe219@ziggo.nl 0416-392444 06-53555200 15-3-2013 Z Bar 24-06-1961 Ageeth

Wilborts H Henk henk-ria.wilborts@casema.nl 0162-684989 06-53319582 1-9-2013 Z Bar 26-01-1949 Ria

Brule van den P Pieter pvdb77@gmail.com 0162-222322 06-12341420 1-10-2013 Z Ten 15-02-1948 Carla

Lorm de H Huib huibdelorm@gmail.com 0183-442050 06-48238985 27-5-2014 Z Ten 21-02-1969 Annelies

Poorter G Gijs g.poorter@gmail.com 0416-661947 06-38663177 10-6-2014 Z Bar 25-11-1968 Grieteke

Rochat A Andy familiearochat@gmail.com 0416-351376 06-81039615 10-3-2016 Z Bar 25-02-1965 Sandra

Strik B Bonny Bonny.strik@ziggo.nl 013-5287531 06-40862771 1-10-2016 M 14-05-1945 Anny

Hettema J Jeroen hettema2@xs4all.nl 0416-663103 06-40452763 1-1-2018 Z Ten 02-08-1962 Greet

Bruin de P Paul paulpdebruijn@gmail.com 0416-277576 06-53736692 6-3-2018 Z Ten 02-05-1959 Rita

Leek van der P Paul  leek0105@planet.nl 06-83335957 Z Bar 02-10-1947 Ada

Brouwer H Hans hansjohjac@gmail.com 0416-663413 06-36501515 Z Ten 04-03-1962 Toos

Besemer Charles c.besemer@home.nl 06-34503737 Z Bar 16-01-1952 Wilma

Velthoven, van John jvanvelthoven@kpnplanet.nl 0416-391705 06-11008484 Z Bas 05-05-1955 Maaike

Hagoort Bas b.hagoort@delta.nl 06-51597259 Z Bas 26-08-1954 Krijna

Drabbe Kees kaycee@ismeester.nl 0416-202819 06-54616698 1-12-2019 Z Bas 9-2-1954 Ans

Govers C.M.J. Kees cmjgovers@casema.nl 0162-406222 06-22567487 1-3-2022 Z Bar 10-10-1948 Lia

Hamelink J. Jozias joziasm.hamelink@gmail.com 06-23923980 1-1-2023 Z Ten 30-4-1945 Dini

Weel B.A.M. Bart boswachter.weel@outlook.com 06-25023326 1-6-2023 Z Bar 27-5-1957 Helma

Oudenrijn, van den G.L.A.J. Gerard oudenrijngerard@gmail.com 06-42245620 1-9-2023 Z Bar 25-1-1968 Jeanine

Poel, van der Frans frans.vanderpoel48@gmail.com 06-13748862 1-5-2024 Z Ten 19-3-1948 Marie-José

Tholhuijsen Joost joost@tholhuijsen.nl 06-14221288 1-6-2024 M 17-2-1959 Gosia

Rooij, de Olga zanglesintilburg@gmail.com 06-45737258 1-11-2024 Dirigente
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Adres Postcode Woonplaats Beroep Fax

Maasdijk 137a 4261 AG Wijk en Aalburg Magazijnmedew. 

Broeksestraat 2 4269 VA Babylonienbroek Apotheker 0416-698233 

Dorpsstraat 75 4271 AB Dussen Fysiotherapeut 

Perzikstraat 34 4261 KD Wijk en Aalburg Huisarts 0416-696146 

Langenkamp 22 4271 XR Dussen

Oude Zeedijk 4 4271 BD Dussen Ondernemer 

Henri Dunantstraat 3 4273 EX Hank Electromonteur 

Wielstraat 1 5256 AH Heusden ex-Ondernemer 

Schuttersveld 2 4931 CE Geertruidenberg 

Schalkenwerf 42 4271 XT Dussen 

F. Hanegraafstraat 11 4273 EK Hank Techn. adviseur 

Groot Zuideveld 27 4271 CA Dussen Manager 

Fr. Hendrikhof 14 5141 SC Waalwijk 

Kerkstraat 28 4286 BB Almkerk Dierenarts 0183-404266 

Wethouder v.d.Polstraat 45 4264 RD Veen 

Molenstoep 9 4261 BG Wijk en Aalburg Ambtenaar 

Putterstraat 35 5256 AM Heusden 

Hertog 12 5253 CZ Nieuwkuijk

Zuideveldlaan 35a 4271 XC Dussen Glashandel 0416-392715 

Voermanstraat 781 4204 RH Gorinchem Bouwk. tekenaar

Smaelweer 8 4271 CP Dussen Timmerman

Van der Dussenlaan 30a 4271 AD Dussen 

Groot Zuideveld 93 4271 CB Dussen Kok

Zandstraat 6a 4921 SM Made Techn. Specialist

Warandepoort 35 4904 AX Oosterhout

Tweezalmenstraat 2 4283 HC Giessen Werkvoorb/Tekenaar

Grote Kerkstraat 61a 4261 BC Wijk en Aalburg Jurist

Gansoyen 26 4267 EX Drongelen Technisch Manager

Angelisbeemd 3 5061 GW Oisterwijk

Herptsestraat 5 5256 AE Heusden 

Murano 55 5143 NL Waalwijk

Ziederijsingel 23 4942 VK Raamsdonksveer

Herptsestraat 16 5256 AE Heusden 

Euryzakade 612 3331 MM Zwijndrecht

Muilkerk 2 4271 BK Dussen

Herptseweg 23 5156 JH Oudheusden  

Prof. Keesomweg 15 5144 NM Waalwijk

Riethaakstraat  4 4273 EL Hank 

Aakstraat 18 4401 JA Yerseke

Binnen 15 4271 BC Dussen Boswachter

Hoek 4 4271 BJ Dussen

Hof van Herpt 11 5255 PJ Herpt

Michiel de Ruyterstraat 20 4919 AD Breda


